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Zápis ze zasedání přípravného výboru  

MAS Svatováclavsko, z.s.  
konaného dne 16. února 2015 v budově OÚ Tuchlovice od 10,00 hodin 

 
Přítomni: starostka Obce Kamenné Žehrovice Soňa Černá, starostka Města Stochov 

Miloslava Becherová, starosta Obce Lány Karel Sklenička, Starosta Obce Kačice Libor 

Němeček a starosta Obce Tuchlovice Jaroslav Pošta. 

 

Program zasedání přípravného výboru MAS Svatováclavsko, z.s. 
  

 1. Upřesnění programu pozvánky Valné hromady 24.2.2015 

 2. Založení internetových stránek a založení mailové adresy MAS 

 3. Založení bankovního účtu MAS  

 4. Zajištění mapy MAS u kanceláře NS MAS ČR 

 5. Zaslání členské přihlášky MAS po zapsání u Krajského soudu 

 6. Návrh členů MAS jednotlivých obcí  

 7. Návrh rozdělení členů do zájmových skupin  

 8. Návrh rozdělení členů do orgánů MAS a nahlášení konkrétních jmen 

 9. Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD (vedoucí kanceláře spolku) 

 

10. Závěr  

 

1. Upřesnění programu pozvánky Valné hromady  24.2.2015 
Zasedání Valné Hromady MAS Svatováclavsko zahájí místostarosta Města Stochov ing. 

Roman Foršt. Dále navrhne za předsedajícího Valné hromady JUDr. Marka Starého a jako 

zapisovatelku Ing. Danielu Veselskou. 

Pověřena Soňa Černá k předání informace JUDr. M. Starému 

Pověřena Miloslava Becherová k předání informace Ing. R. Forštovi 

 

Pro hlasování budou připraveny hlasovací lístky po 1 ks pro každého člena (partnera) a bude 

možná projekce projednávaných informací a dokumentů. 

Pověřen Jaroslav Pošta 

 

Úvodní slovo k problematice MAS a místního partnerství přednese pan Ing. Jan Bittner. 

 

Následný program dle zaslané pozvánky. 

 

2. Založení internetových stránek a založení mailové adresy MAS 
Založení internetových stránek MAS s pracovním názvem: www.massvatovaclavsko.cz 

Pověřen Karel Sklenička 

Založení e-mailové adresy massvatovaclavsko@seznam.cz  

Pověřen Karel Sklenička 

Založení datové schránky MAS – po volbě předsedy VVS – zajistí předseda vedení VVS.  

 

3. Založení bankovního účtu MAS 
Každá obec po zřízení bankovního účtu poukáže mimořádné členské příspěvky ve výši 10Kč / 

1 obyvatele – stav k 1.1.2014 (příklad Obec Tuchlovice 2413 obyvatel = 24 130 Kč) 

Složení vkladu proběhne na základě zápisu ustavující Valné hromady s uvedením variabilního 

symbolem  IČ obce do 10 dní po založení účtu MAS. 

http://www.massvatovaclavsko.cz/
mailto:massvatovaclavsko@seznam.cz
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Pověřeni starostové a starostky jednotlivých obcí  

Bankovní účet MAS bude pravděpodobně založen u České spořitelny a.s. 

Zřízení bankovního účtu zajistí vedení VVS po volbě 24.2.2015 – pověřeno vedení VVS 

 

4. Zajištění mapy MAS u kanceláře NS MAS ČR 
K 16.2.2015 zajistit u kanceláře: Národní síť Místních akčních skupin České republiky, 

z.s. mapu spolku, se sídlem Hlavní 137, 488 33 Hanušovice  – splněni ke dni 16.2.2015 

 

5. Zaslání členské přihlášky MAS po zapsání u Krajského soudu 
Zaslání členské přihlášky spolku do kanceláře: Národní sít Místních akčních skupin České 

republiky, z.s.  zajistí vedení VVS po volbě 24.2 2015 – pověřeno vedení VVS 

 

6. Návrh členů MAS jednotlivých obcí 
a) Tuchlovice: Obec Tuchlovice, ZŠ, MŠ, TJ Tuchlovice, AFK Tuchlovice, VK 

Tuchlovice 

 

b) Kamenné  Žehrovice: Obec Kamenné Žehrovice, ZŠ, MŠ, TJ SK Kamenné 

Žehrovice, OS Žehrovák, Zahradnictví Franc 

 

c) Lány: Obec Lány, ŽŠ, MŠ, TJ Sokol Lány, OS Naše Lány, OS Pro Podporování 

Muzea T.G.Masaryka 

 

d) Kačice: Obec Kačice, ZŠ +MŠ, TJ Sokol Kačice, SK Kačice, VOPLYNTOP s.r.o., 

Ing.Zdeněk Štětina 

 

e) Stochov: Město Stochov, ZŠ, SYAST s.r.o., OS Kamarádi, Tenis Klub Stochov, OS 

Čelechovice v Čechách 

 

7. Návrh rozdělení členů do zájmových skupin 
Skupina a) Města a obce – Obec Kamenné Žehrovice, Obec Tuchlovice, Obec Lány, Obec 

Kačice, Město Stochov – 5 subjektů 

 

Skupina b) Podnikatelé – Zahradnictví Franc, SYAST s.r.o., VOPLYNTOP, Ing. Zdeněk 

Štětina, 4 subjekty 

 

Skupina c) Školy a školská zařízení – MŠ Tuchlovice, ZŠ Tuchlovice, MŠ Lány, ZŠ Lány, 

ZŠ Kamenné Žehrovice, MŠ Kamenné Žehrovice, ZŠ Stochov, ZŠ Kačice – 8 subjektů 

 

Skupina d) Osoby a Organizace – volnočasové aktivity- TJ Tuchlovice, AFK Tuchlovice, 

Volejbalový klub Tuchlovice, OS Žehrovák, TJ SK Kamenné Žehrovice, Sokol Lány, OS 

Naše Lány, OS Pro podporování Muzea T.G.Masaryka, OS Kamarádi, Tenisový klub 

Stochov, OS Čelechovice v Čechách, SK Kačice, TJ Sokol Kačice – 13 subjektů 

 

K datu 16.2.2015 se prozatím jedná o 30 členů (partnerů). 
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8. Návrh rozdělení členů do orgánů MAS a nahlášení konkrétních jmen 

 
Výkonný výbor 11 členů: 
ZS a) ZS b) ZS c) ZS d) 

Obec Tuchovice 
Mgr. Jaroslav Pošta 

X ZŠ Tuchlovice X 

Obec K. Žehrovice 
Soňa Černá 

X X TJ SK K.Ž. 

Obec Lány 
Karel Sklenička 

X X TJ Sokol Lány 

Obec Kačice 
Ing.Mgr.Daniela Veselská 

X X TJ Sokol Kačice 
Ing.Daniela Lišková 

Město Stochov 
Mgr. Miloslava Becherová 

SYAST s.r.o. X Tenisový klub 

Stochov 

 

Výběrová komise 5 členů: 

Nominace za obec ZS b) ZS c) ZS d) 

Tuchlovice X X AFK Tuchlovice 

K.Žehrovice X X OS Žehrovák 

Lány X ZŠ Lány X 

Kačice Ing. Zdeněk Štětina X X 

Stochov X ZŠ Stochov X 

 

Monitorovací a kontrolní výbor 5 členů: 

Nominace za obec ZS b) ZS c) ZS d) 

Tuchlovice X MŠ Tuchlovice X 

K.Žehrovice X MŠ Kamenné 

Žehrovice 

X 

Lány                 X                 X Spolek pro.. T.G.M. 

Kačice Voplyntop s.r.o. 
Radek Vaněk 

                X                  X 

Stochov X X X 

 

9. Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD (vedoucí kanceláře spolku) 
 Zpracování návrhu na kvalifikační požadavky vedoucího zaměstnance MAS pro realizaci 

SCLLD (vedoucího kanceláře spolku), popřípadě dalšího manažéra spolku. 

Pověřen: Libor Němeček popř. Ing. Daniela Veselská 

 

  

10.  Závěr 
Konec zasedání přípravného výboru v 11,10 hod. 

 

 

 

 V Tuchlovicích 16.2.2015 


